2024年４月 15日

各 位

会 社 名  クオンタムソリューションズ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 マーク ピンク

（コード番号 2338 東証スタンダード）

問 合 せ 先  経営企画室 冨田 剛司

T E L  03-6910-0571（代表）

当社連結子会社が運営するプロケアアイラッシュ新宿マルイ本館店の

閉店に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社プロケアラボが運営しておりますサロン部門において、下記のとおり、

新宿マルイ本館店(所在地:東京都新宿区新宿３丁目３０−１３)を 2023年 11月末に閉店いたしました。

なお、閉店の決定につきましては、株式会社プロケアラボの 2023年４月 19日開催の取締役会で決議さ

れました。

また、本件について、決定した時点で速やかにお知らせすべきでしたが、開示担当者の認識不足により、

開示時期が大幅に遅延しましたことをお詫び申し上げます。

記

１.決定の理由

 アイラッシュケア事業全体において、費用の削減、リソースの集中活用を進め、事業効率を改善するた

め、閉店を決定しました。新宿地域には新宿マルイ本館店と新宿本店の２店舗があり、同地域に２店舗あ

ることによる顧客の重複やスタッフのバランスなどの課題があり、新宿マルイ本館店のフロア契約の満了

と併せ、本店を継続し新宿マルイ本館店を閉店することといたしました。

 また、新宿マルイ本館店の閉店により、運営する店舗数は新宿本店と有楽町マルイ店の二店舗となりま

した。

２.業績への影響

 2024 年 2 月期における当該店舗の売上は 31 百万円であり、当社の 2024 年２月期連結売上高 205 百万

円に占める割合は 15.1％です。

なお、本件は本日公表している「2024年２月期決算短信」において反映しております。

  以 上